АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

24.11.2005                                        №   55

Об исполнении доходной части

бюджета  и мероприятиях по ее

увеличению

Заслушав и обсудив информацию заместителя руководителя Инспекции Министерства РФ по налогам и сборам по г. Азову Лиходедовой Н.А. и начальника Комитета по управлению муниципальным имуществом Мирошник Г.В.,

Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

Информацию об исполнении доходной части бюджета и мероприятиях на ее увеличение принять к сведению.

Председатель Думы

   С.П. Рябоконь

Верно

Начальник общего отдела                                                           О.Ф. Каплина

Решение вносит:

- мэр города